
ZARZĄDZENIE NR 194/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zakresu nadzoru nad zadaniami Miasta Kielce 
wykonywanego przez Prezydenta Miasta, Zastępców Prezydenta, Sekretarza Miasta i Skarbnika Miasta 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 6 ust. 5, § 7 ust. 1, 3, 5, § 9 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce 
nadanego Zarządzeniem Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia  2019 r., zmienionego 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 
2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 
31 grudnia 2019 r., Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020 r., Nr 129/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r., 
Nr 338/2021 z dnia 25 października 2021 r., Nr 411/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r.,  Nr 31/2022 z dnia 
26 stycznia 2022 r.,  Nr 497/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r., Nr 107/2023 z dnia 31 marca 2023 r., nr 305 z dnia 
22 sierpnia 2023 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Kielce Nr 259/2023 z dnia 7 lipca 2023 r., zmienionym zarzdzeniem 
Nr 314/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„1) Miejski Zarząd Budynków, 

2) Miejski Zarząd Dróg, 

3) Miejski Urząd Pracy, 

4) Kielecki Park Technologiczny”; 

2) w § 3 ust. 2 dodaje się pkt 105) w brzmieniu: „Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie”; 

3) w § 4 skreśla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcom Prezydenta, Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi 
Miasta, dyrektorom wydziałów, kierownikom równorzędnych komórek organizacyjnych i dyrektorom 
jednostek organizacyjnych miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1706C066-1D0D-4A63-AB4F-BB87AD1BF514. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 194/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


